



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt Nr POIS.09.02.00-00-0167/19-00/1170/2019/740, pod nazwą „Podniesienie dostępności i jakości świadczeń medycznych w zakresie dedykowanym chorobom nowotworowym świadczonych przez SP ZOZ MSWiA w Poznaniu”, jest współfinansowany w ramach działania 9.2. Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczych, oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu



im. prof. Ludwika Bierkowskiego



Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70

www.szpitalmswia.poznan.pl
efilipiak@szpitalmswia.poznan.pl

Poznań, dnia 20.02.2020 r.

ZP-2374.1.5/2020/EFK
ZP/p/2374-5-876/20

Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego celem realizacji projektu: podniesienie dostępności i jakości świadczeń medycznych w zakresie dedykowanym chorobom nowotworowym świadczonych przez SP ZOZ MSWiA w Poznaniu. Część I i II.

Nr postępowania: ZP/p/5/2020

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 5

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Tym samym Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadanie zapytania:

ZESTAW ZAPYTAŃ NR 1

Pytanie nr 1 – dotyczy zapisów SIWZ - Rozdz. VII pkt. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niemedycznego wyposażenia oferowanego zestawu ze stawką VAT 23% (np. okulary i nakładki do obrazowania 3D, nagrywarka) i zrezygnuje z konieczności dostarczenia dokumentów dopuszczających dla tych produktów zgodnie z zapisem SIWZ Rozdz. VII pkt. 13?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2 – dotyczy zapisów SIWZ Rozdz. III pkt. 5 oraz Par. 1 ust. 3 wzoru umowy

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do użytkowania, pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, z gwarancją liczoną od daty instalacji bez określenia roku produkcji?”

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy wzoru umowy Par. 3 ust. 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie faktury w formacie pdf ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga również faktury w formie papierowej.

Pytanie nr 4 – dotyczy wzoru umowy Par. 4 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu Par. 4 ust. 5 na następujący:

5. Czas usunięcia awarii przez Wykonawcę wynosi **max. 5 dni roboczych** od jej zgłoszenia przez Zamawiającego. W sytuacji, w której wystąpi konieczność sprowadzenia części zamiennych, o czym Wykonawca jest zobowiązany poinformować Zamawiającego nie później niż w terminie 48 godzin w dni **robocze** od zgłoszenia awarii, czas usunięcia awarii nie może przekroczyć 14 dni roboczych od jej zgłoszenia przez Zamawiającego

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy wzoru umowy Par. 4 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu Par. 4 ust. 6 na następujący:

6. W przypadku nie usunięcia awarii w terminie określonym w ust. 5, w sytuacji, w której wystąpi konieczność sprowadzenia części zamiennych, Wykonawca zobowiązuje się do dokonania naprawy nie później niż w ciągu następujących **5 dni roboczych** oraz dostarczenia w terminie **5 dni roboczych** (liczone od daty zgłoszenia o awarii) urządzenia zamiennego o nie gorszych parametrach technicznych bez dodatkowych opłat.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy wzoru umowy Par. 4 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu Par. 4 ust. 8 na następujący:

8. Wykonawca zobowiązuje się do wymiany urządzeń na nowe w okresie wskazanym w ust. 2 w przypadku wystąpienia **trzech napraw gwarancyjnych**. Wymiana powinna nastąpić w ciągu 14 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 – dotyczy wzoru umowy Par. 5 ust. 2. Pkt. 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu Par. 5 ust. 2. Pkt. 1) na następujący:

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

1). za zwłokę w dostawie, montażu i uruchomieniu przedmiotu umowy oraz przeszkoleniu personelu w wysokości **0,5 % wartości brutto przedmiotu umowy** za każdy dzień zwłoki,

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami na pytania.

Pytanie nr 8 – dotyczy wzoru umowy Par. 5 ust. 2. Pkt. 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu Par. 5 ust. 2. Pkt. 3) na następujący:

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

3) w przypadku uchybienia przez Wykonawcę terminowi, o którym mowa w §4 ust. 4 i 5, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **0,5 % wartości brutto przedmiotu umowy** za każdy dzień zwłoki w podjęciu działań serwisowych i naprawy, **z wyjątkiem sytuacji w której Wykonawca dostarczy zastępczy przedmiot umowy.**

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do część I, pozycja 2 i 3:

1. Dot. pkt. 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktów, których rok produkcji przypada na 2019 r.?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

2. Dot. pkt 6. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie odrębnej, dodatkowej ultralekkiej głowicy dedykowanej do obrazowania z wykorzystaniem filtra PDD – głowica kamery kątowna, kompatybilna z oferowanym sterownikiem kamery, praca głowicy kamery w standardzie SD, waga 40 gram bez przewodu i adaptera, z odłączanym dedykowanym wideo-adapterem, z możliwością sterylizacji niskotemperaturowej ETO, STERRAD 50/100S?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

3. Dot. pkt. 7. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ultralekkiej głowicy kamery (60 gram bez przewodu) wyposażonej w 3 przyciski funkcyjne znajdujące się na przewodzie, których funkcjonalność pozwala na dowolne zaprogramowanie po jednej funkcji do przycisku?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

4. Dot. pkt. 8. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ultralekkiej głowicy kamery z możliwością zaprogramowania funkcji uruchomienia, wyłącznie zapisu zdjęcia pod jednym przyciskiem głowicy kamery?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

5. Dot. pkt 13. Czy Zamawiający dopuści, w ramach parametru równoważnego, obrazowanie w wąskim paśmie światła (NBI) - filtru optycznego do obrazowania z wykorzystaniem technologii optyczno-cyfrowej blokującej pasmo czerwone w widmie światła białego celem diagnostyki unaczynienia w warstwie podśluzówkowej?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

6. Dot. pkt. 16. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie źródła światła z 17 stopniowym zakresem regulacji natężenia emisji światła?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

7. Dot. pkt. 17. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie źródła światła informujące o aktualnym poziomie natężenia światła w postaci wyłącznie graficznej na nieledowym panelu przednim urządzenia?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

8. Dot. pkt. 19. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie źródła światła z możliwością zmiany trybu pracy: światło białe/światło PDD przy pomocy przycisku na panelu urządzenia i przycisku głowicy kamery, bez przełącznika nożnego w zestawie.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

9. Dot. pkt. 21 - 46. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie hybrydowego sterownika kamery w technologii HDTV 2D/3D ze zintegrowanym źródłem światła typu LED, w zestawie 3 okulary polaryzacyjne 3D i 2 nakładki na okulary 3D? Obrazowanie w standardzie 4K jest realizowane przez monitor o rozdzielczości 4K.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.



10. Dot. pkt. 22, 23 i 24. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie hybrydowego sterownika kamery HDTV 2D/3D wyposażonego w wyjścia cyfrowe 2x HD-SDI oraz 1xDVI, przesyłający sygnał wideo w rozdzielczości 1920x1080p?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

11. Dot. pkt. 25. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie hybrydowego sterownika kamery 2D/3D wyposażonego w 1 gniazdo USB do podłączenia pamięci zewnętrznej typu PenDrive oraz 1 gniazdo USB do podłączenia klawiatury oraz 2 gniazda do podłączenia sterowania urządzeniami peryferyjnym, tj. drukarki i zewnętrznego archiwizatora danych?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

12. Dot. pkt. 27. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie hybrydowego sterownika kamery 2D/3D bez zintegrowanego gniazda umożliwiającego komunikację sterownika kamery z oferowanym źródłem światła LED, z uwagi na konstrukcję hybrydową (sterownik kamery i źródła światła jako jedno urządzenie), w której komunikacja ta odbywa się poprzez algorytmy wewnętrzne?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

13. Dot. pkt. 28. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie hybrydowego sterownika 2D/3D z funkcją wyświetlania ustawionej intensywności światła oferowanego źródła światła wyłącznie na wyświetlaczu sterownika?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

14. Dot. pkt. 31. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie hybrydowego sterownika 2D/3D, w którym wyłącznie funkcje sterownika kamery wyświetlane są w formie graficzno - tekstowych komunikatów, wyświetlanych na monitorze operacyjnym?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

15. Dot. pkt. 32. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie hybrydowego sterownika 2D/3D z obsługą 3 funkcji sterownika kamery ze sterylnej strefy sali operacyjnej, poprzez przyciski na głowicy kamery lub przez przyciski wideoendoskopu 3D?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

16. Dot. pkt. 33. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie hybrydowego sterownika 2D/3D z dostępem do funkcji sterownika kamery z "brudnej" strefy sali operacyjnej bez zewnętrznej klawiatury, a poprzez dostęp do intuicyjnego dotykowego wyświetlacza oferowanego urządzenia, usuwając tym samym klawiaturę z zestawu, z uwagi na jej brak funkcjonalności w oferowanym zestawie?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

17. Dot. poz. 34. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie hybrydowego sterownika 2D/3D umożliwiającego obrazowanie w wąskim pasmie światła (NBI), blokujące wyświetlanie koloru czerwonego - realizowane w technologii cyfrowo-optycznej (z zastosowaniem filtra w źródle światła)

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

18. Dot. poz. 35. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie hybrydowego sterownika 2D/3D umożliwiającego obrazowanie w wąskim pasmie światła, blokujące wyświetlanie koloru czerwonego - realizowane w technologii cyfrowo-optycznej (z zastosowaniem filtra w źródle światła), tym samym

poprzez rozwiązanie hybrydowe (źródło światła i sterownik kamery) uniemożliwiające wykorzystanie specjalistycznego filtra ze źródłami światła innych producentów?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

19. Dot. poz. 35. Czy Zamawiający wymaga aby skuteczność obrazowania blokującego wyświetlanie koloru czerwonego (wykorzystywanego m.in. do detekcji guzów nienaciekających mięśniówki), została potwierdzona badaniami klinicznymi wysokiej próby tj. metaanaliza?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.

20. Dot. pkt. 36. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie hybrydowego sterownika 2D/3D z funkcją wyświetlania jednego obrazu na ekranie monitora operacyjnego wzbogaconego o możliwość obrazowania w wąskim paśmie z możliwością jego włączania i wyłączenia w dowolnym momencie?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

21. Dot. pkt. 37. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie hybrydowego sterownika 2D/3D z wyłączną funkcją zapisu zdjęć w pamięci zewnętrznej PenDrive bezpośrednio podłączonej do sterownika kamery, bez oferowania w zestawie medycznej pamięci zewnętrznej?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

22. Dot. pkt. 38. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie hybrydowego sterownika 2D/3D z możliwością zaprogramowania funkcji uruchomienia, wyłącznie zapisu zdjęcia pod jednym przyciskiem głowicy kamery?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

23. Dot. pkt. 39. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie hybrydowego sterownika 2D/3D, umożliwiającego zapisywanie zdjęć w formacie JPG?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

24. Dot. pkt. 40. Czy Zamawiający dopuści, w ramach parametru równoważnego, zaoferowanie zewnętrznej nagrywarki niemedycznej, w pełni kompatybilnej z oferowanym systemem wizyjnym?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

25. Dot. pkt. 41. Czy Zamawiający dopuści, w ramach parametru równoważnego, funkcję wzmocnienia strukturalnego obrazu (2 tryby ośmiostopniowe) oraz wzmocnienie w rogach obrazu (tryb ośmiostopniowy)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

26. Dot. pkt. 42. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie hybrydowego sterownika 2D/3D z funkcją zoom'u cyfrowego, dostępnego w 3 poziomach regulacji zoom'u?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

27. Dot. pkt. 43 i 44. Czy Zamawiający dopuści, w ramach parametru równoważnego, możliwość wyświetlenia wskaźnika strzałkowego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.



28. Dot. pkt. 48. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie źródła światła wykorzystujące światło LED z 4 diodami , będącą inną technologią emisji światła od emisji hybrydowej łączącej światło LED z laserem?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

29. Dot. pkt. 49. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie źródła światła bez podawania zakresu temperatury barwowej, z uwagi na brak ujawniania tych danych technicznych przez producenta?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

30. Dot. pkt. 53. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie źródła światła wyłącznie ze wskaźnikiem paskowym wskazujący ustawiony poziom natężenia światła?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

31. Dot. pkt. 54. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie źródła światła, które informację o natężeniu emisji światła wyświetla wyłącznie na monitorze urządzenia emisjonującego wiązkę światła?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

32. Dot. pkt. 56. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie źródła światła nie posiadającego funkcji wyświetlania wirtualnej siatki na obrazie z kamery z uwagi na technologiczną ograniczenia ingerencji źródła światła w emisję obrazu ze sterownika kamery?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

33. Dot. pkt. 58. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie monitora przystosowanego do obrazowania w technologii 3D/4K?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytania do części I, pozycja 7:

1. Dot. pkt. 2. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie produktów, których rok produkcji przypada na 2019 r.?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

2. Dot. pkt. 4. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie sztywnego wideolaparoskopu 3D, w którego zestawie znajdują się dedykowane kosze do sterylizacji?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

3. Dot. pkt. 5. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie nożyczek laparoskopowych, długość bransz 19 mm, długość robocza 33 cm, składania na zasadzie szybkozłącza (brak gwintów), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

4. Dot. pkt. 8. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie kleszcze laparoskopowe, z rączką plastikową, z zamkiem, długość robocza 33 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

5. Dot. pkt. 9. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszcze laparoskopowe, z plastikową rączką, z zamkiem, długość bransz 42 mm, długość robocza 33 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

6. Dot. pkt. 10. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły Veressa dedykowanej do zabiegów laparoskopowych bez podawania jej średnicy, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

7. Dot. pkt. 11. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszcze laparoskopowe o długości roboczej 33 cm, rączka z zamkiem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

8. Dot. pkt. 12. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszcze laparoskopowe, bez nazwy typu instrumentu, długość bransz 21 mm, długość robocza 33 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

9. Dot. pkt. 13. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszcze laparoskopowe, bransze o długości 24 mm, z zamkiem, długość 33 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

10. Dot. pkt. 14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszcze laparoskopowe, wszechstronne, bransze o długości 26 mm, długość robocza 36 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

11. Dot. pkt. 16. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie element ssąco – płuczający, z wajchami do aktywacji funkcji ssania i płukania, rurka o średnicy 5,3 mm, element ssąco płuczający składający się z 3 komponentów (rurki ssąco – płuczającej, drenów i uchwytu), z wyłączeniem powierzchni antyodblaskowej, pozostałe parametry rurki bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

12. Dot. pkt. 18. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszcze laparoskopowe, bez nazwy typu instrumentu, bransze fenestrowane o długości 16,5 mm, długość robocza 33 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

13. Dot. pkt. 19. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie trokara wielorazowego, długości 11 cm, niebieskie oznakowanie kolorystyczne ułatwiające identyfikację rozmiaru, rozbieralny – 3 częściowy (grot bez otworu wentylacyjnego, plastikowy zawór uszczelniający oraz kaniula z zaworem głównym), bez zaworu z dźwignią umożliwiającym otwarcie trokara podczas wprowadzania optyki lub instrumentu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

14. Dot. pkt. 20. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie trokara wielorazowego, długości 11 cm, zielone oznakowanie kolorystyczne ułatwiające identyfikację rozmiaru, rozbieralny – 2 częściowy (grot bez otworu wentylacyjnego oraz kaniula z zaworem głównym), bez zaworu z dźwignią umożliwiającym otwarcie trokara podczas wprowadzania optyki lub instrumentu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

15. Dot. pkt. 21. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie niebieskiej uszczelki, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

16. Dot. pkt. 22. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie czerwonej uszczelki, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

17. Dot. pkt. 24. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie perforowanego, stalowego kosza do sterylizacji, z silikonową matą, mieszczący instrumenty laparoskopowe o długości 33 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

18. Do pkt. 25 i 26. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie optyki laparoskopowej z systemem wałeczkowym, bez podawania nazw własnych systemu, bez oznakowanie DataMatrix i średnicy kompatybilnego światłowodu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

19. Dot. pkt. 27. Czy Zamawiający dopuści pojemnik plastikowy do przechowywania i sterylizacji optyk, o wymiarach 446x49x88 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

20. Dot. pkt. 28 i 29. Czy Zamawiający dopuści uchwyt (rączki do instrumentów laparoskopowych) bez podawania ich nazw własnych, ani nazw ich zapinek, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

DYREKTOR
SAMODZIELNE ZOPOWIĄZANIEM
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierłowickiego
dr n. med. Witold Piśny Bieliński